
 
 

 
 

Pressmeddelande 2009-05-18 

Karlssons utmanar IFK Värnamo 
På tisdag 19 maj öppnar Karlsson ett nytt varuhus i Värnamo. Invigningen firas 
med en fotbollsduell mellan Karlssons varuhus och IFK Värnamo. För varje mål 
som IFK Värnamo vinner med skänker Karlsson 2% av premiärkassan till 
klubben.  
 
Karlssons varuhus i Värnamo börjar sin premiärkväll med att utmana hemmaklubben 
IFK Värnamo i en fotbollsduell. Från IFK Värnamo deltar målvakten Björn Åkesson 
och straffskytten Linus Malmborg. De kommer att utmana Karlssons OS-meriterade 
hockeymålvakt och produktchef, Sandra Carlson, samt avdelningsansvariga Pether 
Askestam. Fotbollsduellen är på 10 straffar var och går av stapeln kl.17 på 
parkeringen utanför varuhuset. 
 
- Vi är jätteladdade inför fotbollsduellen på tisdag. Det är en kul familjeaktivitet som 
känns helt rätt att fira nyöppningen med, säger Peter Rockström, varuhuschef på 
Karlssons Värnamo.  
 
Karlsson är en av Sveriges snabbast växande varuhuskedjor. Det nya varuhuset i 
Värnamo har en butiksyta på nästan 3500 m2 och är Karlssons femtonde varuhus i 
Sverige. Karlssons varuhus har fokus på bra priser och säljer varor till hela familjen. 
 
- Värnamobygden har tusenåriga anor från handel och är en betydande 
marknadsplats. Vi tror att Karlssons kommer passa in mycket bra här, säger Peter 
Ekehult, försäljningschef på Karlsson.  
 
Karlssons varuhus i Värnamo ligger vid Kärnan, Malmövägen 12. Varuhuset öppnar 
tisdagen den 19 maj och är öppet mellan 17 och 21. 
 
För mer information, kontakta: 
 
Sven-Olof Kruth, tf VD, tel: 0707- 61 63 00  
e-post sven-olof.kruth@karlsson.se 
 
Peter Rockström, Varuhuschef Värnamo, tel: 0735-928053 
e-post peter.rockstrom@karlsson.se 
  
Kort om Karlsson: 
Karlsson är ett varuhus för hela familjen med varor inom tre huvudgrupper; kläder, hushåll och 
verktyg. Karlsson finns på femton orter i Sverige – Bollnäs, Bräkne Hoby, Ed, Högsby, Mantorp, 
Mariestad, Morgongåva, Nyköping, Strängnäs, Töcksfors, Upplands Bro, Veddige, Vetlanda, Värnamo 
och Västervik. Karlsson expanderar för närvarade kraftigt och siktar mot att ha 25 varuhus i Sverige 
inom en snar framtid.  
www.karlsson.se 


